

Odběratel:	Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava	BATIST Medical a.s.
příspěvková organizace	Nerudova 309
Nemocniční 898/20A	549 41 Červený Kostelec
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava	
IČO: 00635162	IČO: 28813936
DIČ: CZ00635162	DIČ: CZ28813936
Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	
Datum objednávky : 22.11.2018	Konečný příjemce:
Datum př. realizace :	Městská nemocnice Ostrava
Požadavek č. :	příspěvková organizace
	Nemocniční 898/20A
	728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S	Místo určení: <u>Sklad SZM</u>

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání:

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy:

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH.

Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
Z00002278	Šátek trojcípý	1230300401	ks	300,000	6,52	1 956,00
Z00000459	Ústenka s gumičkou 1320100621	10016	bal	120,000	74,00	8 880,00
Z00012985	Vata buničitá 30x40/5kg (přířezy)	1230200152	ks	6,000	273,21	1 639,26
Z00001884	Komprese z gázy 10x20cm/10ks ster.	1230119246	ks	450,000	13,00	5 850,00
Z00001888	Komprese z gázy 15x30cm/2ks ster.	1230117072	ks	960,000	10,52	10 099,20
Z00001992	Obinadlo elastické 10cmx5m (universal)	1323100303	ks	600,000	7,65	4 590,00
Z00001993	Obinadlo elastické 12cmx5m (universal)	1323100304	ks	800,000	8,68	6 944,00
Z00001994	Obinadlo elastické 15cmx5m (universal)	1323100305	ks	720,000	10,58	7 617,60
Z00001982	Obinadlo gumové 6x125cm (Esmarch)	Z00001982	ks	10,000	49,85	498,50
Z00001996	Obinadlo hydrofilní 6cmx 5m	1230300201	ks	900,000	1,84	1 656,00
Z00001999	Obinadlo hydrofilní 12cmx5m	1230300204	ks	500,000	3,11	1 555,00
Z00002111	Set 022 sterilní	1230111022	ks	140,000	20,00	2 800,00
Z00013258	Tampon stáč. z gázy 30x60mm ster./5ks 1230	1230110426	ks	280,000	26,91	7 534,80
Celkem doklad				5 786,000		61 620,36

ISYS SW | Vyhotovil:
Jméno, Podpis:

Schválil:
Jméno, Podpis: